TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                 CÔNG NGHỆ CAO ĐỒNG NAI                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
HỘI ĐỒNG KT-KL HỌC SINH-SINH VIÊN

 Số:  147/QĐ/HĐKT-KLHSSV		       Đồng Nai, ngày  15  tháng 5 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giảm học phí cho học sinh-sinh viên

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG KT-KL HỌC SINH-SINH VIÊN
TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ CÔNG NGHỆ CAO ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 2748/QĐ-UBND ngày 24 tháng 8 năm 2016 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt Điều lệ Trường Cao đẳng nghề Công nghệ cao Đồng Nai;
Căn cứ vào thông báo tuyển sinh hệ Trung cấp, cao đẳng nghề năm 2016 của Trường Cao đẳng nghề Công nghệ cao Đồng Nai;
Theo đề nghị của các Khoa, Tổ bộ môn và giáo viên chủ nhiệm;
Căn cứ vào cuộc họp Hội đồng khen thưởng-kỷ luật học sinh, sinh viên của Trường Cao đẳng nghề Công nghệ cao Đồng Nai ngày 08 tháng 5 năm 2017 về việc xét giảm học phí cho học sinh-sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay xét giảm học phí học kỳ I năm học 2016-2017 cho 258 học sinh, sinh viên đạt học lực từ trung bình khá trở lên đồng thời chuyên cần tích cực (đạo đức đạt loại tốt trở lên) của các khóa: 2014-2017; 2015-2018; 2016-2019; hệ cao đẳng 2014-2017;  2015-2018 và 2016-2019. (Có danh sách kèm theo)

Số tiền: giảm 700.000đ/học kỳ (giảm cho học kỳ II năm học 2016-2017)

Điều 2. Các Ông (Bà) Trưởng phòng, khoa, Tổ bộ môn, giáo viên chủ nhiệm và học sinh, sinh viên có tên ở Điều I  căn cứ quyết định thi hành kể từ ngày ký./.
  	 Nơi nhận: 						CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
[bookmark: _GoBack] -Như điều 2;							    (Đã ký)
 -Lưu VT, HĐ.

   Lê Anh Đức